
Dodatek č. 5 (Č.j.: 39965/2021-VLRZ/R/NP)

k Dohodě o poskytování stravování
ve VÚ 1824 Žatec čj,16289/2019-VLRZ/R/US

I.

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

jejímž jménem jedná:

velitel VÚ 1824 Žatec

adresa pro doručování:

zástupce za objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

60162694

CZ60162694

a

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem:

zastoupená:

IČO: 00000582

DIČ:
bankovní spojení:

číslo účtu:

oprávněný zástupce poskytovatele:

telefonické spojení:

e-mail:

(dále jen „Dodavatel")

telefonické spojení:

e-mail:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")



Smluvní strany se v souladu s ustanovením ČI. XIII. Závěrečná ujednání, odst, 14.2 Dohody 
o poskytování stravování u Vojenského útvaru 1824 Žatec čj.l6289/2019-VLRZ/R/US ve zněm 
dodatků (dále jen „Dohoda") dohodly na následujících změnách Dohody 
(dále jen „Dodatek").

II.
Účel Dodatku

Účelem Dodatku je změna tabulky představující součást znění článku IV. odst. 4.1 Dohody, 
a to z důvodu úpravy předpokládaného počtu připravovaných jednotlivých stravních dávek 
pro stanovení ceníku stravování a výšených platových tarifů dle nařízení vlády ČR č. 420/2021 
Sb. Dále se článek IV. Dohody doplňuje o nový odst. 4.2, a to za účelem zajištění zasílání 
předpokládaného počtu stravních dávek na následující kalendářní rok.

III.
Změny Dohody

1. Dosavadní obsah tabulky, která tvoří integrální součást článku IV. odst. 4.1 se zrušuje 
a nahrazuje novým obsahem v následujícím znění:

Položka Celkem za měsíc s DPH (Kč)

Mzdové náklady 78,20

Provozní náklady 12,44

Celkem 90,64

Cena bude vždy s DPH dle aktuálně účinných právních předpisů.

Zbylý text v předmětném ustanovení se nemění.

2. Článek IV. Cena za poskytovanou službu se doplňuje o nový odst. 4.2 v následujícím 
znění:

Zástupce Objednatele nejpozději do 15. září příslušného kalendářního roku odešle 
Dodavateli informace o plánovaných počtech stravních dávek na následující rok. Dodavatel 
na základě předložených počtů zpracuje kalkulaci ceny služby na následující kalendářní rok 
a předloží ji ke schválení Objednateli. Po vzájemném odsouhlasení bude stanovena cena 
na další kalendářní rok.



IV.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem 1. ledna 2022.
2. Ustanovení Dohody neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3. V případě sporného výkladu Dohody se smluvní strany zavazují vykládat její obsah

v souladu se zněním tohoto Dodatku.
4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření

tohoto Dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní

důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu

s obsahem tohoto Dodatku připojují své podpisy.

V Praze dne V Žatci dne


